Директору ГБОУ Школа №1788
Ездову Александру Анатольевичу
от ______________________________
_______________________________________
      (фамилия, имя, отчество родителя/ полностью)
Дата рождения __________________________

Проживающего(ей) по адресу: _____________
___________________________________________
________________________________________ Паспорт серия: _________№_______________
Выдан: _________________________________ ________________________________________
Дата выдачи____________________________
ИНН налогоплательщика:
________________________________________
Телефон: _______________________________
Заявление
о предоставлении справки об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговый орган
Прошу Вас предоставить мне справку для предоставления в налоговые органы Российской Федерации, подтверждающую оплату образовательных услуг за моего ребенка:
________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (ребенка/полностью), дата рождения)
_______________________________________________________________________________________________

(документ, подтверждающий родство-свидетельство о рождении ребенка (серия, номер, дата выдачи)
за период обучения: с 01 января 20____ по 31 декабря 20____   финансовый год.
	№
п/п
	Наименование курса образовательной услуги

Подпись: __________________/__________________________/
Дата: __________